CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL 32/2023, 10 de Maio de 2023

ATA PROVA ESPECÍFICA

Aos treze dias do mês de junho de 2023, a Comissão Responsável pelo Processo

Público para Seleção e Admissão de Novos Alunos Regulares para o 2° Semestre de

2023 para o Curso de Mestrado em Engenharia de Materiais reuniu-se de modo remoto

como modo de evitar o trânsito dos professores entre os Campi de Timóteo/MG e Belo

Horizonte/MG para elaborar a ata referente à etapa de prova específica do processo

seletivo para admissão dos alunos regulares para o 2° semestre de 2023 conforme

Edital 32/2023 de 10 de maio de 2023. Após a avaliação dos documentos foi obtido o

seguinte resultado (2 páginas):

Nº

Inscrição

Notal (em 100pts)

12786 70

12788 65

12801 65

12823 55

12824 80

12836 70

12842 60

12843 65

12861 50

18862 45

12864 65

12866 60

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

EDITAL 32/2023, 10 de Maio de 2023

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou e assinou a presente ata.

*Prof. Ernane Rodrigues da Silva  Assinatura: _________________________

*Prof. Hermes de Souza Costa  Assinatura: _________________________

*Prof. Leonel Muniz Meireles  Assinatura: _______________________________

*Prof. Wellington Lopes  Assinatura:_______________________________

* Assinatura eletrônica SIPAC CEFET-MG